
PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2023 - Cil/ADS - 02/02/2023 
ANEXO II - FASE DE LANCES VERBAIS 

DESCRIÇÃO DO ITEM 01: CAFÉ EM PÓ, Pacote de 500g. Torrado e moído de 1° linha a vácuo com selo de pureza da ABIC. 

N° EMPRESAS 
LANCES APRESENTADOS 

NO ENVELOPE 
VALOR UNITÁRIO (R$) 

LANCES APRESENTADOS 
NO ENVELOPE 

VALOR GLOBAL (R$) 
LANCE 1 LANCE 2 LANCE 3 LANCE 4 LANCES LANCE 6 LANCE 7 LANCE 8 LANCE 9 LANCE 10 

VALOR GLOBAL DO 
VENCEDOR (R$) 

1 NORTE MEDICAL LIDA R$ 16,50 R$ 16.665,00 

16.665,00 2 COMEXTRADE COMERCIO E SERVICOS LIDA R$ 24,00 R$ 24.240,00 SEM LANCE 

3 S. DE O. PEDROSA LIDA R$ 28,00 R$ 28.280,00 SEM LANCE 

A empresa NORTE MEDICAL LIDA apresentou a melhor proposta para o ITEM 01, no VALOR GLOBAL de R$ 16.665,00 

VALOR TOTAL DO ITEM 01 R$ 16.665,00 dezesseis mil, seiscentos e sessenta e cinco reais 

ELABORADO POR: COMISSÃO INTERNA DE LICITAÇÃO - CIL 5 DE 1 07/03/2023 12:15 



E~ 

GOVERNtl dd k5TAD0 

PREGÃO PRESENCIAL N°001/2023 - Cil/ADS - 02/02/2023 
ANEXO II - FASE DE LANCES VERBAIS 

DESCRIÇÃO DO ITEM 02: AÇÚCAR Tipo: Cristal, granulado, pacote de 1 kg. 

N° EMPRESAS 
LANCES APRESENTADOS 

NO ENVELOPE 
VALOR UNITÁRIO (R$) 

LANCES APRESENTADOS 
NO ENVELOPE 

VALOR GLOBAL (R$) 
LANCE 1 LANCE 2 LANCE 3 LANCE 4 LANCE 5 LANCE 6 LANCE 7 LANCE 8 LANCE 9 LANCE 10 VALOR GLOBAL (R$) 

1 M N RESTAURANTE E COMERCIO VAREJISTA DE 
PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA R$ 4,99 R$ 3.992,00 R$ 4,75 R$ 4,64 

R$ 3.712,00 2 COMEXTRADE COMERCIO E SERVICOS LIDA R$ 5,45 R$ 4.360,00 R$ 4,95 R$ 4,66 SEM LANCE 

3 OMAR CHAMMA DAS NEVES JUNIOR R$ 6,35 R$ 5.080,00 SEM LANCE 

A empresa MN RESTAURANTE E COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LIDA apresentou o melhor proposto para o ITEM 02, no VALOR GLOBAL de R$ 3.712,00 

VALOR TOTAL DOS ITEM 02 R$ 3.712,00 três mil, setecentos e doze reais 

a 
~ 

ELABORADO POR: COMISSÃO INTERNA DE LICITAÇÃO. CIL 1 DE 1 07/03/202312:15 



~.~ 

6OYkNkG VO£SfcpU 

PREGÃO PRESENCIAL N°001/2023 - CIL/ADS - 02/02/2023 
ANEXO II - FASE DE LANCES VERBAIS 

DESCRIÇÃO DO REM 03: LEITE INTEGRAL EM Pb Tipo: Pacote com 400g de 1• Unha. 

N• EMPRESAS 
LANCES APRESENTADOS 

NO ENVELOPE 
VALOR UNITÁRIO (RS) 

LANCES APRESENTADOS 
NO ENVELOPE 

VALOR GLOBAL (RS) 
LANCE 1 LANCE 2 LANCE 3 LANCE 4 LANCES LANCE 6 LANCE 7 LANCE 8 LANCE 9 LANCE 10 LANCE 11 LANCE 12 LANCE 13 LANCE 14 VALOR GLOBAL (RS) 

I M N RESTAURANTE E COMERCIO 
PRODUTO$ ALIMENTICIOS LTDA 

VAREJISTA DE RS 17,99 RS 12.593,00 RS 17,89 RS 17,80 RS 17,60 RS 17,50 RS 17,40 RS 17,25 RS 17,00 RS 16,95 RS 16.85 RS 16,75 RS 16,50 RS 16,40 RS 16,20 

RS 11.340,00 2 COMEXTRADE COMERCIO E SERVICOS LTDA RS 19,20 RS 13.440,00 RS 17,90 RS 17,85 RS 17,75 RS 17,55 RS 17,45 RS 17,35 RS 17.20 RS 16.99 RS 16,90 RS 16.80 RS 16.70 RS 16.45 RS 16,30 SEM LANCE 

3 OMAR CHAMMA DAS NEVES JUNIOR RS 23,55 RS 16.485.00 RS 17,95 SEM LANCE 

A empresa M N RESTAURANTE E COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LIDA apresentou a melhor proposta paro o ITEM 03. no VALOR GLOBAL de Ry 1 1 .340.00 

VALOR TOTAL DOS ITEM 03 RS 11.340,00 onze mB, trezentos e quarenta reds 

ELABORADO POR: COMISSÃO INTERNA DE LICITAÇÃO • CIL 1 DEI 07/03/2023 12:16 


